

Euro Kitch ApS

Vølundsvej 2
3400 Hillerød

CVR-nr. 25 34 25 77

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. november 2016

Tuula Anderson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Euro Kitch ApS
Vølundsvej 2
3400 Hillerød

CVR-nr.: 25 34 25 77
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 1. maj 2000
Hjemsted: Hillerød

Direktion

Bjarke Crone Thomsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive cateringvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 71.568, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 560.404.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		4.084.350	3.762.463
Personaleomkostninger	2	-3.739.221	-3.375.379
Resultat før af- og nedskrivninger		345.129	387.084
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-176.793	-161.212
Resultat før finansielle poster		168.336	225.872
Finansielle indtægter		-76	425
Finansielle omkostninger	4	-82.803	-106.031
Resultat før skat		85.457	120.266
Skat af årets resultat	5	-13.889	-47.989
Årets resultat		71.568	72.277
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		71.568	72.277
Forslag til resultatdisponering i alt		71.568	72.277

Balance 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		272.957	342.693
Indretning af lejede lokaler		206.814	245.568
Materielle anlægsaktiver	6	479.771	588.261
Deposita		44.675	87.675
Finansielle anlægsaktiver		44.675	87.675
Anlægsaktiver i alt		524.446	675.936
Råvarer og hjælpematerialer		407.601	443.644
Varebeholdninger		407.601	443.644
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		255.927	243.605
Andre tilgodehavender		11.578	28.720
Periodeafgrænsningsposter		15.659	15.283
Tilgodehavender		283.164	287.608
Likvide beholdninger		369.143	361.049
Omsætningsaktiver i alt		1.059.908	1.092.301
Aktiver i alt		1.584.354	1.768.237

Balance 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		435.404	363.832
Egenkapital	7	560.404	488.832
Hensættelse til udskudt skat	8	44.016	30.127
Hensatte forpligtelser i alt		44.016	30.127
Banker		0	204.726
Leasingforpligtelser		117.584	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	117.584	204.726
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	88.740	0
Banker		0	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		321.105	456.909
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	13.584
Anden gæld		452.505	499.059
Kortfristede gældsforpligtelser		862.350	1.044.552
Gældsforpligtelser i alt		979.934	1.249.278
Passiver i alt		1.584.354	1.768.237
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Nettoomsætning		
Omsætning	9.506.306	9.212.187
Nettoomsætning i alt	<u>9.506.306</u>	<u>9.212.187</u>
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2 Personalemkostninger		
Lønninger	3.525.499	3.516.133
Pensioner	144.614	0
Andre omkostninger til social sikring	69.108	-140.754
	<u>3.739.221</u>	<u>3.375.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	176.793	161.212
	<u>176.793</u>	<u>161.212</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.039	122.458
Indretning af lejede lokaler	38.754	38.754
	<u>176.793</u>	<u>161.212</u>
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	82.803	106.031
	<u>82.803</u>	<u>106.031</u>

Noter til årsrapporten

5 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	13.889	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	47.989
	<u>13.889</u>	<u>47.989</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og ma- skiner	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2015	1.903.531	517.208
Tilgang i årets løb	328.303	0
Afgang i årets løb	-1.022.902	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>1.208.932</u>	<u>517.208</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	0	0
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	1.560.838	271.640
Årets afskrivninger	93.289	38.754
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-718.152	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>935.975</u>	<u>310.394</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>272.957</u>	<u>206.814</u>

Tab solgt trailer kr. 44.750 er medtaget i afskrivninger.

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	363.836	488.836
Årets resultat	0	71.568	71.568
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	435.404	560.404

Noter til årsrapporten

8 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2015	44.016	30.127
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2016	44.016	30.127

Immaterielle anlægsaktiver	103.481	0
Skattemæssigt underskud	-59.465	30.127
	44.016	30.127

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2015	Gæld 30. juni 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	204.726	0	0	0
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	0	88.740	0
Leasingforpligtelser	0	206.324	0	0
	204.726	206.324	88.740	0

10 Eventualposter m.v.

Der er indgået en financier leasingkontrakt med en resthæftelse på 27 mdr. à kr. 7.395.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For engagement med Sydbank er der stillet kaution af tredjemand samt tinglyst virksomhedspant på t.kr. 500 i selskabets aktiver.

Selskabet har ikke indgået aftaler eller hæfter for forpligtelser, som ikke er normale for branchen.

Der er i alt afgivet anfordringsgaranti på t.kr. 100 vedrørende indgået forpagtningskontrakt.